ANNO  
1744.

§. 2. Volumus autem ut lapsis viginti quinque diebus, postquam, præsentis literæ per dominium, et ditiones prædictas per Ordinarios locorum publicatæ fuerint, omnes et singulos in dominio, et ditionibus prædictis existentes perinde arcent, ac si unicuique eorum personaliter, ac nominatim intimatæ fuissent; utque earundem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis; eadem prorsus fides in Judicio, et extra adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Publica-  
tionis ef-  
fectus, et  
exemplo-  
rum au-  
ctoritas.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxiv. Januarii MDCCXLIV. Pontificatus Nostri Anno IV.

Dat. die  
24. Jen.  
1744.

*D. Card. Passioneus.*

*Similia Indulta eodem fere exemplo expedita fuerunt pro aliis aliorum Principum, et Rerum-publicarum Ditionibus.*

PONT.  
A. IV.

LXXXIX

## DECRETA

Super pluribus Disciplinæ Capitibus, pro Incolis Regni Servix, et finitimarum Regionum.

*Venerabilibus Fratribus, Dilectis Filiis, Archiepiscopis, Episcopis, Parochis, et Universo Clero, et Populo Regni Servix, aliarumque finitimarum Regionum.*

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, salutem, et Apostolicam Benedictionem.*

**I**nter omnigenas calamitates, quibus Ecclesiæ Filiis sub Infidelium dominatione degentes undique opprimuntur, quibusque omnibus paternam charitatem compatimur; non aliæ magis animam nostram sollicitant, atque urgent, quam quæ sunt ejus generis, unde animabus Christi sanguine redemptis perditionis occasionem oriri, et Catholicæ Fidei, disciplinæque integritati detrimentum inferri posse veremur. Ex quibus cum illæ, quas in Servix Regno sub durissimo Turcarum jugo jamdiu sustinetis, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, multis ex partibus aliis ad aures nostras pervenerint; tum vero novissime, per Venerabilem Fratrem Joannem Baptistam, electum a Nobis, et constitutum Archiepiscopum Scopiæ distinctius expressæ, ac pene ob oculos nostros expositæ, incredibili Nos dolore affecerunt. Licet enim inter gravissimas vexationes, et persecutiones ab infidelium crudelitate, et schismaticorum odio illatas, assi-

Sollicitudo Pontificis pro Fidei, ac Disciplinæ integritate, in Servia, et propinquis locis nonnihil collapsa.

duam Pastorum istius Regni vigilantiam, ac sollicitudinem in proprios greges, firmamque Populorum in Fide, ac pietate constantiam commendare, immo et admirari debuerimus; plures tamen dolendic causas Nobis attulerunt, tum nonnullorum ex illis infracta, et fluctuans, vel etiam arbitraria, in maximi momenti rebus, agendi ratio; tum invecta inter plerosque Fideles, ex alienigenarum consortio, morum, ac disciplinæ corruptela; præsertim vero turpis Christianæ professionis occultatio, ad infidelitatem accedens, qua plures in istis regionibus uti, temporalium damnorum timore, perhibentur.

§. 1. Debuerant quidem pleraque ex iis, quæ contra Fidei, et morum puritatem inter istarum Ecclesiarum Fideles irrepsisse dicuntur, vel anteverti, vel introducta corrigi, atque emendari, per satis notas Pontificii, et Canonici Juris sanctiones, et per Apostolicæ Sedis Decreta per organum Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis Propagandæ Fidei præpositorum sæpius emanata; potissimum vero per ea, quæ statuta fuerunt in Albano Concilio, quod sub fel. rec. Prædecessore nostro Clemente XI.; ab istius Regni Primate, pro universo Clero, et Populo Albanæ, et Serviæ, indictum, et celebratum fuit. Ideoque prædictas omnes juris Ecclesiastici, et Sedis Apostolicæ leges Vobis omnibus in memoriam revocantes, earumque studium, et observantiam impense commendantes, prædictum Concilium Albanum vestris præcipue rebus, ac temporibus accommodatum et opportunum, omnino teneri, ac per omnia observari præcipimus; volentes, ut omnes istius Regni Archiepiscopi, Episcopi, Parochi, et Missionarii, et reliqui Animarum curam habentes, aliquod illius exemplar apud se habeant, atque ad illius normam, suos; et Populorum mores exigere studeant, et conformare.

Commendatur observantia Decretorum Concilii Albani.

Р о ѡ т . §. 2. Attamen , ut graviore abusus ad Fidei ,  
 A. IV. morum , ac rituum integritatem pertinentes ,  
 Relati quæ ex istis Regionibus ad nostram notitiam  
 abusus in specie pervenerunt , penitus tollantur , ac  
 specie cor perpetuo eliminantur ; postquam eosdem accu-  
 rigendi rate , ac diligenter per nosmetipsos perpendi-  
 per infra- mus , examinavimus ; Ea , quæ sequuntur , De-  
 scripta creta , non sine Venerabilium Fratrum nostro-  
 Decreta rum consilio , perferre , ac vobis denunciare  
 statuimus ; quorum dispositiones a vobis omni-  
 bus ad quos attinet , utpote utiles , ac necessa-  
 rias , libenter amplectendas esse in Domino con-  
 fidimus ; et nihilominus auctoritate Apostolica  
 exactissime impleri , et custodiri mandamus .

Non li- §. 3. Ordientes itaque a negotiis Fidei , sine  
 cere Fidei qua impossibile est placere Deo ; omnibus et  
 Professio- singulis istius Regni Fidelibus , qui Ecclesiæ  
 nem ita Catholicæ communionem retinere cupiunt , dis-  
 occultare , trictè præcipimus , atque jubemus , ut caveant ,  
 ut Mahu- ne ad occultandam , quum licitum et necesse  
 metismus est aliquando , Christianæ Religionis professio-  
 simuletur nem , aliqua faciant , aut admittant contra Evan-  
 gelica Præcepta , et Instituta ; præsertim vero ,  
 quæ protestationem includunt Mahumeticæ sec-  
 tæ : Ideoque si Circumcisionem susceperint ,  
 sciant , quod Christus ipsis , Apostolo attestante ,  
 nihil proderit . Nomina Turcica , quorum nec  
 memores esse deberent per labia sua , assumere :  
 Abominanda Infidelium Tempia , quæ Moschæas  
 vocant , frequentare : Ecclesiasticorum Jejuni-  
 orum dies Carnium esu profanare , et hæc eo  
 fine , ut Mahumetani credantur , prorsus devi-  
 tent . Hæc enim omnia , etsi Fides Christi in  
 corde teneatur , fieri nequeunt , et sine Mahumetis  
 errorum simulatione , sinceritati Christianæ con-  
 traria , quæ mendacium in re gravissima conti-  
 net , et virtualement Fidei negationem , maxima  
 cum Dei injuria , proximique scandalo , includit .